УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  СКОВОРОДИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО         ОКРУГА

                                        ПРИКАЗ

                                Г.  СКОВОРОДИНО

20.03.2023

№103

О проведении межмуниципального этапа военно-спортивной игры « Победа»

В соответствии с Положением о Региональном этапе военно-патриотической игры

«Победа»  и в связи с целью эффективного взаимодействия детских объединений с

образовательными организациями дополнительного образования в целях содействия

реализации и развития лидерского и творческого потенциала детей

п р и к а з ы в а ю:

1. 03.04.2023 в 10-00 часов на базе МБОУ СОШ №1 г. Сковородино провести

военно-спортивную игру «Победа» (далее – Игра) - межмуниципальный этап по Северному

образовательному округу с участием команды Тындинского муниципального округа. Во

втором этапе принимает 5 сильнейших команд округа по итогам 1-го этапа( МБОУ СОШ

ж.д.ст. БАМ, МБОУ СОШ №1 г. Сковородино, МБОУ СОШ с. Талдан, МБОУ СОШ №3 г.

Сковородино, МБОУ СОШ пгт Уруша).

2. Директору МБОУ СОШ №1 (Шадрина Н.Б.) принять команды и обеспечить

питание, расположение участников Игры, привлечь волонтерский отряд.

3. Руководителям ОУ направить команды для участие в Игре, назначить

          - руководителей команд;

           -обеспечить наличие  полевой формы, юнармейских беретов, удобной для уличных

состязаний обуви;

- наличие индивидуальных противогазов.

          5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста Управления образования О.И.Баженову.

И.о.начальника Управления образования                                                      С.Н.Кутузова

	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СКОВОРОДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО        ОКРУГА
	ПРИКАЗ
	г. Сковородино
	20.03.2023                                                                                                                                 №103